
证券代码：002380       证券简称：科远智慧          公告编号：2021-026 

 

南京科远智慧科技集团股份有限公司 

关于2020年年度报告及摘要的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

南京科远智慧科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月24

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2020年年度报告》及《2020年

年度报告摘要》（公告编号：2021-020）。经事后审查，发现《2020年年度报告》

及《2020年年度报告摘要》部分数据有误，现将有关内容更正如下： 

 

一、《2020年年度报告》中“第二节 公司简介和主要财务指标”之“六、

分季度主要财务指标 ” 

 

更正前内容： 

 单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 128,064,859.86 373,659,277.10 232,939,377.94 109,871,467.49 

归属于上市公司股

东的净利润 
10,708,054.85 68,662,522.68 27,607,769.55 22,855,780.21 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

8,978,000.41 63,528,429.56 24,333,897.90 -908,466.70 

经营活动产生的现

金流量净额 
-20,610,930.89 8,267,812.27 66,430,614.64 132,932,789.67 

 

 



更正后内容： 

单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 128,064,859.86 245,594,417.24 232,939,377.94 237,936,327.35 

归属于上市公司

股东的净利润 
10,708,054.85 57,954,467.83 27,607,769.55 33,563,835.06 

归属于上市公司

股东的扣除非经

常性损益的净利

润 

8,978,000.41 54,550,429.15 24,333,897.90 8,069,533.71 

经营活动产生的

现金流量净额 
-20,610,930.89 28,878,743.16 66,430,614.64 112,321,858.78 

 

二、《2020 年年度报告摘要》中“第二节 公司基本情况”之“3、主要会

计数据和财务指标”之“（2）分季度主要会计数据” 

 

更正前内容： 

 单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 128,064,859.86 373,659,277.10 232,939,377.94 109,871,467.49 

归属于上市公司股

东的净利润 
10,708,054.85 68,662,522.68 27,607,769.55 22,855,780.21 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

8,978,000.41 63,528,429.56 24,333,897.90 -908,466.70 

经营活动产生的现

金流量净额 
-20,610,930.89 8,267,812.27 66,430,614.64 132,932,789.67 

 



更正后内容： 

单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 128,064,859.86 245,594,417.24 232,939,377.94 237,936,327.35 

归属于上市公司

股东的净利润 
10,708,054.85 57,954,467.83 27,607,769.55 33,563,835.06 

归属于上市公司

股东的扣除非经

常性损益的净利

润 

8,978,000.41 54,550,429.15 24,333,897.90 8,069,533.71 

经营活动产生的

现金流量净额 
-20,610,930.89 28,878,743.16 66,430,614.64 112,321,858.78 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正对公司 2020 年年度财 

务状况和经营成果没有影响。更正后的《2020 年年度报告》同日披露于巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn），更正后的《2020年年度报告摘要》披露于《证券

时报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)。公司对于上述事项给广大投资者带

来的不便深表歉意，后续将不断加强披露数据校对，避免类似错误！  

特此公告。 

  

南京科远智慧科技集团股份有限公司  

                                   董事会 

                                    2021年 5月 19日 


